                                                                            LEVANTINA DE LABORATORIOS,SL
Manuel Simó,43 bajo 46018-VALENCIA  Teléfono 963786922- Fax 963787805-E-mail : levantina@levantinalab.com
140
- F I L T R A C I O N -
Membranas de Policarbonato.
Membranas de Policarbonato, Blanca Lisa, Ø 25 mm
Código Poro Unidades por caja
119-MPC0010025N 0,10 µm 100
119-MPC0020025N 0,20 µm 100
119-MPC0040025N 0,40 µm 100
119-MPC0080025N 0,80 µm 100
119-MPC0300025N 3,00 µm 100
119-MPC0500025N 5,00 µm 100
119-MPC0800025N 8,00 µm 100
119-MPC1200025N 12,00 µm 100
119-MPC1400025N 14,00 µm 100
119-MPC2000025N 20,00 µm 100
Membranas de Policarbonato, Blanca Lisa, Ø 47 mm
Código Poro Unidades por caja
119-MPC0010047N 0,10 µm 100
119-MPC0020047N 0,20 µm 100
119-MPC0040047N 0,40 µm 100
119-MPC0080047N 0,80 µm 100
119-MPC0300047N 3,00 µm 100
119-MPC0500047N 5,00 µm 100
119-MPC0800047N 8,00 µm 100
119-MPC1200047N 12,00 µm 100
119-MPC1400047N 14,00 µm 100
119-MPC2000047N 20,00 µm 100
Frascos Plástico, boca estrecha en polietileno de alta densidad, pared normal.
Capacidad Ø cuerpo Ø boca Altura Código
    60 ml 40 mm 16 mm   78 mm 367-BNH0060PN
  100 ml 50 mm 21 mm   89 mm 367-BNH0100PN
  125 ml 50 mm 21 mm 103 mm 367-BNH0125PN
  250 ml 60 mm 21 mm 140 mm 367-BNH0250P
  500 ml 75 mm 21 mm 160 mm 367-BNH0500P
1000 ml 90 mm 21 mm 201 mm 367-BNH1000P
Frascos Plástico, boca estrecha en polipropileno, pared normal.
Capacidad Ø cuerpo Ø boca Altura Código
    60 ml 40 mm 16 mm   79 mm 367-BNP0060PN
  100 ml 50 mm 21 mm   89 mm 367-BNP0100PN
  125 ml 50 mm 21 mm 103 mm 367-BNP0125PN
  250 ml 60 mm 21 mm 140 mm 367-BNP0250P
  500 ml 75 mm 21 mm 160 mm 367-BNP0500P
1000 ml 90 mm 21 mm 200 mm 367-BNP1000P